
回 覧

　初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から、本協議会の諸活動にご理解、ご

協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、本協議会では、子ども会や老人クラブ活動への助成、新小学一年生の入学や敬老の祝品の贈呈など、

様々な福祉事業を実施しておりますが、高齢化に伴い、特に高齢者福祉事業の対象者の増加による事業運営の

経費も増加しております。このような実情から、平成５年以降、本協議会の目的・趣旨にご賛同いただける方

に賛助会員としてご協力をお願いし、様々な事業に活用させていただいております。

　つきましては、この趣旨にご理解を賜り、賛助会員（年会費一口1,000円／一口から）としてご入会いただ

きたく、お願い申し上げます。

藤沢西部地区社会福祉協議会

会 長　　廣 瀨　宣 昭

町内会・自治会名

※ご記入いただいたお名前については、12月に発行予定の福祉だよりでご報告させていただきます。

　報告にあたり、匿名をご希望される場合は、「匿名希望(有)※」の欄に「○」をご記入ください。

口数 会費の額 [円] 匿名希望
ⓐ ⓐ×1,000円 (有) ※

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

合　計

組(班) [組･班長氏名] [電話番号]

10

7

8

5

6

1

2

3

4

9

【　賛助会員ご入会のお願い　】

２０２５年(令和７年) ９月 １日

ご　　住　　所お　名　前№ 備　考

【　賛助会員入会申込書　】


